O Prefeito do Município de Cerquilho, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, torna público a DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA E

CONDIÇÕES ESPECIAIS, em termos das cláusulas previstas no Edital do Processo Seletivo N. º 001/2024,

conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

631002459 ANDREIA DE MOURA MARIANO PEB I-PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I
(ANOS INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL)

DEFERIDO

631002462 ANDREIA DE MOURA MARIANO PEB-PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
INTEGRAL – CRECHE

DEFERIDO

631002423 FABIANA APARECIDA NOVAES SOARES PEB-PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
- PRÉ-ESCOLA

DEFERIDO

631002425 FABIANA APARECIDA NOVAES SOARES PEB-PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
INTEGRAL – CRECHE

DEFERIDO

631002426 FABIANA APARECIDA NOVAES SOARES PEB I-PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I
(ANOS INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL)

DEFERIDO

631000002 FERNANDO DE CAMARGO LAURENTI PEB II-PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA
II – GEOGRAFIA

DEFERIDO

631000025 FERNANDO DE CAMARGO LAURENTI PEB II-PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA
II – LÍNGUA PORTUGUESA

DEFERIDO

631000545 ISABELA APARECIDA DE LIMA MIRANDA PEB-PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
INTEGRAL – CRECHE

DEFERIDO

631000492 JUCIMARA BATISTA NASCIMENTO
CARNEIRO

PEB-PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
INTEGRAL – CRECHE

DEFERIDO

631000498 JUCIMARA BATISTA NASCIMENTO
CARNEIRO

PEB II-PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA
II – ARTE

DEFERIDO

631001215 LAIS APARECIDA MOTTA EDUCADOR SOCIAL I DEFERIDO

631001247 LAIS APARECIDA MOTTA MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR DEFERIDO

631001216 LUCIANA TEIXEIRA DA SILVEIRA
FLORIANO

PEB-PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
INTEGRAL – CRECHE

DEFERIDO

631001217 LUCIANA TEIXEIRA DA SILVEIRA
FLORIANO

PEB-PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
- PRÉ-ESCOLA

DEFERIDO

631001919 NATALIA MARIA LUVIZOTTO PEB-PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
INTEGRAL – CRECHE

DEFERIDO

631001923 NATALIA MARIA LUVIZOTTO PEB-PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
- PRÉ-ESCOLA

DEFERIDO

631000853 SANDRA REGINA FLORA PEB II-PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA
II – CIÊNCIAS

DEFERIDO

ESTADO DE SÃO PAULO

MUNICÍPIO DE CERQUILHO
EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024

631000856 SANDRA REGINA FLORA PEB I-PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I
(ANOS INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL)

DEFERIDO

631001257 SIMEIA QUINA DE AGUIAR VIEIRA PEB-PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
- PRÉ-ESCOLA

DEFERIDO

631001260 SIMEIA QUINA DE AGUIAR VIEIRA PEB I-PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I
(ANOS INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL)

DEFERIDO

631002249 VALERIA ALVES RODRIGUES PEB-PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
- PRÉ-ESCOLA

DEFERIDO

Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

631000392 ALINE DE SOUZA
SANTOS

MONITOR DE
TRANSPORTE ESCOLAR

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

631002963 FABIANA APARECIDA
DA SILVA NASCIMENTO

PEB-PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL
INTEGRAL – CRECHE

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

631002423 FABIANA APARECIDA
NOVAES SOARES

PEB-PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL -
PRÉ-ESCOLA

Autorização pra uso de
prótese auditiva

DEFERIDO

631002425 FABIANA APARECIDA
NOVAES SOARES

PEB-PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL
INTEGRAL – CRECHE

Autorização pra uso de
prótese auditiva

DEFERIDO

631002426 FABIANA APARECIDA
NOVAES SOARES

PEB I-PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA I
(ANOS INICIAIS DO
ENSINO
FUNDAMENTAL)

Autorização pra uso de
prótese auditiva

DEFERIDO

631000152 ISABELLY VIGNALI DA
SILVA TOME

PEB I-PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA I
(ANOS INICIAIS DO
ENSINO
FUNDAMENTAL)

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

631000492 JUCIMARA BATISTA
NASCIMENTO
CARNEIRO

PEB-PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL
INTEGRAL – CRECHE

Autorização pra uso de
prótese auditiva

DEFERIDO

631000498 JUCIMARA BATISTA
NASCIMENTO
CARNEIRO

PEB II-PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA II –
ARTE

Autorização pra uso de
prótese auditiva

DEFERIDO

631001559 MICHELE CRISTINA DA
SILVA FERNANDES

PEB-PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL -
PRÉ-ESCOLA

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

631001561 MICHELE CRISTINA DA
SILVA FERNANDES

PEB I-PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA I
(ANOS INICIAIS DO
ENSINO
FUNDAMENTAL)

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

631001972 NOEMI SANTOS SOUZA
SANDRE

MONITOR DE
TRANSPORTE ESCOLAR

Sala para
amamentação
(autorização para levar

DEFERIDO

acompanhante maior
de 18 anos)

631001164 ROBSON MESSIAS DOS
SANTOS

CUIDADOR EM
SERVIÇO RESIDENCIAL
TERAPÊUTICO-
NOTURNO

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

631001257 SIMEIA QUINA DE
AGUIAR VIEIRA

PEB-PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL -
PRÉ-ESCOLA

Sala em andar térreo DEFERIDO

631001260 SIMEIA QUINA DE
AGUIAR VIEIRA

PEB I-PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA I
(ANOS INICIAIS DO
ENSINO
FUNDAMENTAL)

Sala em andar térreo DEFERIDO

631002562 VILMA APARECIDA
LOPES OLIVEIRA

PEB I-PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA I
(ANOS INICIAIS DO
ENSINO
FUNDAMENTAL)

Sala em andar térreo DEFERIDO

CERQUILHO-SP, 22 de outubro de 2024.